
 

DETERMINAZIONE N. 166 DEL 15-04-2015 
 

COMUNE DI RESCALDINA 
Provincia di Milano 

 
Area : Servizi alla Persona                                                  Servizio: Servizi Sociali 
 
 
Oggetto: Approvazione avviso pubblico esplorativo per manifestazione di interesse  
               per la valorizzazione dei locali comunali di via Sormani     
 

IL RESPONSABILE  
 
Richiamata la delibera GC. N. 76/12  con la quale si prendeva atto della rescissione della 
convenzione con il gruppo CRAL  Anziani  Rescaldina relativa alla gestione dei locali 
comunali di via Sormani. 
Preso atto:  

-  che il contratto per il ramo d'azienda sottoscritto dal CRAL e la sig. S. M. sempre    
relativo ai locali comunali di via Sormani, e preso in carico da questa 
Amministrazione a seguito della succitata delibera GM n. 76/12, è scaduto al 
31/12/2014 

 Premesso: 
- che con atto interno della Giunta Comunale a seguito di approfondita analisi è stato 

espresso indirizzo all'esecuzione di un bando esplorativo di manifestazione di 
interesse per i locali comunali di via Sormani  

Visto: 
   -    l'avviso pubblico esplorativo per manifestazione di interesse per la valorizzazione dei 

locali comunali di via Sormani ed il progetto di valorizzazione degli stessi locali     
allegati alla presente      

Ritenuto: 
    -    altresì che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa 
  
     -     l’art. 107 del TUEL 267/2000 ed art. 41, comma 6, dello Statuto comunale 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di approvare l' avviso pubblico esplorativo  agli atti di ufficio per manifestazione di 
interesse per la valorizzazione dei locali comunali di via Sormani attraverso una centralità 
conferita ai progetti socio/culturali. 
 
                                                                                      
 
                                                                                         IL RESPONSABILE AREA 6  

        Servizi alla Persona 
                          (Tramacere Salvatore) 
                                                                                          ____________________ 
 
Rescaldina,li 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


